[image: ]

INDICAÇÃO GAB. PROFº. ED.
ASSUNTO: PEDIDO DE CONCRETO EM SOLO E ILUMINAÇÃO EM VIELAS.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal e ao departamento competente no sentido de ser providenciado o CONCRETO DE SOLO E ILUMINAÇÃO EM TODAS VIELAS, na Rua João Batista, Jardim Mineapolis – Sumaré-SP.
Considerando que os moradores aguardam a muito anos pelo recapeamento e o atual asfalto está intransitável.
[image: ]Desta maneira, solicitamos uma solução o mais breve possível.

Sala das Sessões, 27 de maio de 2020.
[image: ]
     PROFESSOR EDINHO
   VEREADOR
image1.jpeg

image2.emf

image3.png
Indicagdo N° 3036/2020 - PROTOCOLO 3414/2020 - 30/06/2020 08:36